

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-V4-280-116(5)/20 Warszawa, dnia 01.12.2020 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę pudeł, teczek, kopert bezkwasowych oraz opakowań systemu OMNI-BOX” (BAG-95/20).

Wyjaśnienie treści SIWZ

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zawiadamia, że wpłynęło zapytanie, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o możliwość przedłużenia terminu składania ofert do dnia 28.XII.2020 r. oraz w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego – umożliwienia złożenia certyfikatów oraz dokumentu, potwierdzającego posiadanie zaliczonego testu PAT w dniu podpisania Umowy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 2:

Czy istnieje zasadność potwierdzenia zaliczonego testu PAT w przypadku teczek archiwizacyjnych bezkwasowych. Z reguły Atest Pat jest wymagany w stosunku do opakowań, w których przechowywana jest dokumentacja fotograficzna, nie zaś dokumentacja papierowa.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe, Zamawiający informuje, iż nie wnosi zmian w zakresie określonego wymogu w SIWZ tj. dokumentu, potwierdzającego posiadanie zaliczonego testu PAT (Atest PAT).

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego
Wiesława Misior

Sporządziła: Anna Tomalska tel. 581-89-83

Strona 1 z 2

#Moja NIEPODLEGŁA.